মুদ্রাকরের নাম এম. এন. দে। সাল ১৯০৫ খ্রিস্টাব্দ।

১৮১ সংখ্যার নাম 'বাইজী'। দারোগার দপ্তরের ষোড়শ বর্ষ। ১৩১৫ বঙ্গাব্দ। বৈশাখ মাস। প্রকাশক, তাঁর ঠিকানা, মুদ্রণ ও মুদ্রাকরের ঠিকানা অপরিবর্তিত। মুদ্রণের সাল খ্রিস্টাব্দে ১৯০৮ লেখা আছে। ১৮২ সংখ্যক দারোগার দপ্তর হল 'রাস্তায় খুন'। সাল ১৩১৫ বঙ্গাব্দ, জ্যৈষ্ঠ। ইংরাজি ১৯০৮ খ্রিস্টাব্দ। ১৮৩ সংখ্যক—'হত ভৃত্য' (আষাঢ়), ১৮৪—'স্বী না রাক্ষসী' (শ্রাবণ), ১৮৫—'গোসাইঠাকুর' (ভাদ্র), ১৮৬—'জাল চেক' (আশ্বিন), ১৮৭—'ছেলে ধরা' (কার্তিক), ১৮৮—'বিবাহ-সমস্যা' (অগ্রহায়ণ), ১৮৯—'পূজারি বামুন বা পুরোহিত' (পৌষ), ১৯০—'সেকলে পশ্চিমে ডাকাত' (মাঘ) ও ১৯১—'সেকলে পশ্চিমে ডাকাত' (ফাল্গুন)।